2023年12月

お客様各位

日頃よりドランク エレファントをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度かねてからの原材料費の価格高騰を受け、2024年2月1日(木)より、一部製品の価格を改定させていただきます。

価格改定に伴うサーバーメンテナンス作業のため、以下の日程でオフィシャルサイトのご利用を一時停止させていただきます。

【オフィシャルサイト停止日時】

2024年1月31日(水) 23:20 - 2024年2月1日(木) 0:10

お客様にはご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、今後とも変わらぬご愛顧ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

対象商品 容量 旧価格(税込) 新価格(税込)

ザ リトルズ 5.0 - 9,460 10,340

ザ リトルズ 6.0 - 9,460 10,340

バージンマルラ ラグジュアリー フェイシャルオイル 30mL 8,690 9,570

バージンマルラ ラグジュアリー フェイシャルオイル 15mL 4,840 5,280

プロティニ ポリペプチド クリーム 50mL 8,690 9,570

プロティニ ポリペプチド クリーム リトル 14g 2,860 3,190

ララレトロ ホイップクリーム 50mL 7,480 8,580

ララレトロ ホイップクリーム リトル 14.5g 2,750 2,970

ビーハイドラ インテンシブ ハイドレーションセラム 50mL 6,270 7,260

シーファーマ フレッシュ デイセラム 28mL 10,010 11,660

プロティニ P ペプチド リサーフセラム 30mL 10,450 12,210

ティーエルシー フランブース グリコリック ナイトセラム 30mL 11,550 13,310

オーブルース ロージー ドロップス 30mL 4,840 5,280

ディーブロンジィ AP サンシャイン ドロップス 30mL 4,840 5,280

シャーバ コンプレックス アイセラム 15mL 7,700 8,910

シータンゴ マルチVアイクリーム 15mL 8,140 9,460

エフバーム エレクトロライト ウォーターフェイシャル 50mL 6,930 7,590

ワンダーワイルド M バター 52.8g 4,840 5,280

イーレイス ミルキー ミセラーウォーター 240mL 3,630 4,070

スレイ メイクアップ メルティング バタークレンザー バン ブースター 110g/3g 4,620 5,610

ベスティ ナンバーナイン ジェリークレンザー 150mL 4,400 5,060

ベスティ ナンバーナイン ジェリークレンザー 60mL 2,090 2,310

ジュジュバー 113g 3,630 4,180

ピーキーバー 113g 3,630 4,180

ココミノ グロッシングシャンプー 240mL 3,520 3,850

ココミノ M クリームコンディショナー 240mL 3,520 3,850

シルカミノ M モイスチャライジング シャンプー 235g 3,520 3,850

シルカミノ コンディショニング リーブインミルク 240mL 4,070 4,400

ワイルド M タングルスプレー 120mL 3,300 3,740

ティーエルシー ハッピー スカルプスクラブ 180mL 4,950 5,390

カミリ クリーム ボディクレンザー 240mL 2,860 3,080

シリ ボディローション 240mL 3,080 3,410

ティーエルシー グリコリック ボディローション 240mL 3,630 3,960

オフィシャルサイトご利用時の取り扱いについて

Q　価格変更前にオーダーをして、変更後に受け取るのですがどちらの金額が適用になりますか？

A　ご注文時の価格でお受けいたします。

お問い合わせ先

ドランク エレファント サポートセンター

フリーダイヤル: 0120-050-529／受付時間/月～金 9:00～17:00＜祝祭日、年末年始・夏期休暇を除く＞

以上

ドランク エレファント ジャパン